委员会的事项需投委会全票通过。投资决策委员会委员的任期原则上与合伙企业作为载体

的基金的存续期一致，若有限合伙人提出变更推荐的投资决策委员会人员的，需向执行事

务合伙人提出书面申请。执行事务合伙人的董事及高级管理人员可同时担任投资决策委员

会委员。 投资决策委员会委员不从合伙企业领取任何报酬。

四、合伙协议的主要内容

（一）合伙企业名称和规模

1.合伙企业的名称为天津众源博通新能创业投资基金合伙企业（有限合伙）（以工商

登记机关最终核准的名称为准）。

2.本合伙企业总认缴出资额为玖仟陆佰万元人民币（￥［96,000,000.00元］）。 首期

出资为基金认缴规模的30%，后续根据项目投资进度分期缴付出资。

（二）存续期限

1. 合伙企业作为中国境内依法设立的商事主体的合伙期限为自营业执照签发之日起

至长期。

2.合伙企业作为投资载体的存续期限为自成立之日起［陆］（6）年（“存续期” ）。 其

中，自合伙企业成立之日起［肆］（4）年为投资期（“投资期” ），投资期结束之后为退出期

（“退出期” ）。 经全体合伙人协商一致同意可以延长基金存续期限。

（三）出资方式及出资安排

1.出资方式：所有合伙人之出资方式均为以人民币现金出资。